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2006 Power Adventure ve

Wood Adventure Etkinlikleri Tamamlandı
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin profesyonel kullanıcıları ile buluştuğu Power

Adventure ve Wood Adventure etkinlikleri bu sene Bodrum, İzmir ve

Bursa’da gerçekleştirildi

Power Adventure İzmir’de gerçekleşti

Bosch Elektrikli El Aletleri’nin tüm profesyonel ürün

programının tanıtıldığı Power Adventure etkinliği bayilerin

ve profesyonel kullanıcıların katılımıyla bu yıl İzmir’de

gerçekleştirildi. Elektrikli El Aletleri bayilerinin yoğun

olarak bulunduğu Hırdavatçılar Çarşısı’ndaki etkinlik

büyük ilgi gördü. Aktivitenin  tüm gün sürmesi, bayi

çalışanlarının her birinin aralıklarla gelip bilgi

alabilmesine imkân sağladı. Etkinlik boyunca ürün

tanıtımının yanı sıra ödüllü yarışmalar da düzenlendi.

Wood Adventure’a rekor katılım

İlk kez bu sene gerçekleştirilen Wood Adventure etkinliği

ise ahşap işleriyle uğraşan profesyonelleri Bosch ile

buluşturdu. Ahşap ürün programı içerisinde yer alan

kesme, delme, vidalama ve zımparalama makineleri,

etkinlik alanlarında kurulan çadırlarda demo çalışmaları

ile tanıtıldı. Bodrum ve İnegöl gibi ahşap kullanıcılarının

yoğunlukta olduğu bölgelerde gerçekleştirilen Wood

Adventure, bu yıl ilk kez düzenlenmesine karşın

katılımcıların yoğun ilgisi ile karşılaştı. Bodrum Oasis

Alışveriş Merkezi’nde düzenlenen etkinlik akşamın geç

saatlerine kadar sürerken, Bursa İnegöl Mobilya

Sitesi’nde rekor sayıda ziyaretçi katılımda bulundu.

Wood ve Power Adventure etkinliklerinde ürün tanıtımı

dışında katılımcılar etkinlik alanında düzenlenen çeşitli

eğlence imkânlarından da yararlandılar. Basketbol

potasından Bosch akülü matkabı geçiren katılımcılar,

defalarca yere düşen matkabı daha sonra tekrar demo

çalışmalarında kullanarak Bosch ürünlerinin sağlamlığı ve

kalitesini deneyerek test etme imkânı buldular.

Etkinliklerin ardından, katılımcılara günün anısına 

çeşitli küçük hediyeler dağıtıldı.  
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